
PŘIHLÁŠKA KE ŠKOLNÍMU STRAVOVÁNÍ
NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025

TERMÍN ODEVZDÁNÍ ČITELNĚ VYPLNĚNÉ A PODEPSANÉ PŘIHLÁŠKY DO 25. 6. 2024

Příjmení a jméno žáka: …………………….………………………………………………………..…..
Osobní číslo žáka (*variabilní symbol):……………..…….…………..1
Adresa trvalého bydliště:
………………………………………………………………………………………………..……………
……………………………………………………………………………………………………….…….
Datum narození: …………..…………… Třída ve školním roce 2024/2025: ………….…....………
E-mail zákonného zástupce: ...………………………………………………….………………….………
Název a číslo účtu, ze kterého bude stravné hrazeno (a kam budou vráceny přeplatky):
………………………………………………………………………………………………….…….……

ÚDAJE PRO OBJEDNÁVÁNÍ A ODHLAŠOVÁNÍ STRAVY NA INTERNETU:
(Libovolná kombinace čísel a písmen, bez diakritiky, systém rozlišuje velká a malá písmena.)

Noví strávníci si zvolí uživatele a heslo. Stávající strávníci napíší NEZMĚNĚNO, pokud si heslo nechtějí
měnit a pamatují si ho.

Uživatelské jméno: …………………………………………………………………………….
Heslo: …………………………………………………………………………………………..

GDPR
Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se oznámit písemně jakoukoliv změnu týkající se stravování, zavazuji se dodržovat řád školní jídelny zveřejněný
na webových stránkách školy.V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) Č.2016/679 (GDPR) beru na vědomí zpracování mnou zadaných
osobních údajů. Uvedené údaje jsou zpracovávány na základě plnění právní povinnosti (jméno, příjmení, datum narození k zařazení do kategorie strávníků)
nebo z důvodu oprávněného zájmu správce (e-mail, telefon z důvodu potřeby kontaktovat a bankovní účet pro vratky přeplatků nebo identifikaci plateb).
Současně beru na vědomí, že v případě potřeby mohou být údaje předány na základě vyžádání správním orgánům např. Krajské hygienické stanici. Beru
na vědomí, že údaje budou zpracovávány po dobu využívání poskytování služeb + 12 měsíců po ukončení z důvodu případného doložení kontrolním orgánům.
Byl jsem poučen o tom, že podle zákona o ochraně osobních údajů a GDPR mám právo vzít případný souhlas zpět písemným odvoláním souhlasu doručeným
statutárnímu orgánu organizace, požadovat informaci, jaké osobní údaje (moje nebo mého dítěte) zpracovává, požadovat vysvětlení ohledně zpracování
osobních údajů, vyžádat si přístup k těmto údajům, v případě pochybnosti o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se
na organizaci nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů a v případě, že se budu domnívat, že zpracování osobních údajů je v rozporu se souhlasem, mohu žádat
blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů.

Součástí přihlášky ke stravování jsou Informace ke školnímu stravování, které si ponecháte.

Datum …………………………….. Podpis zák. zástupce …………..………………………………

*VARIABILNÍ SYMBOL tvoří evidenční číslo žáka doplněné o číslici 1, na přihlášce již předtištěna. Při provedení platby je
NUTNÉ připsat číslici 1, systém bez ní nepřiřadí platbu na stravný účet.


